- 1 -

平成 26 年２月 21 日

各  位

会 社 名     ＳＨＯ-ＢＩ株式会社

代表者名     代表取締役社長   寺 田 正 秀

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名    取締役戦略室長兼管理本部長

鎌 形 敬 史

ＴＥＬ        03-3472-7890

（訂正）「有償ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成 26 年２月 20 日に開示いたしました「有償ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」につい

て一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

[訂正前]

12．新株予約権の割当日

平成 26 年３月６日

13．新株予約権と引換えにする金銭の払込期日

平成 26 年３月７日

[訂正後]

12．新株予約権の割当日

      平成 26 年３月 10 日

13．新株予約権と引換えにする金銭の払込期日

平成 26 年３月 10 日

以上